
Uchwała Nr XXV/338/12

Rady Miasta Piły

z dnia 30 października 2012

w sprawie przejęcia na własność Gminy Piła pojazdów usuniętych z dróg publicznych na

terenie Miasta Piły

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 50a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 czerwca

1997  r.  -  Prawo  o  ruchu  drogowym  (t.j.  Dz.  U.  z  2012  r.  poz.  1137),  

Rada Miasta Piły uchwala co następuje:

§ 1.  Przejmuje się na własność Gminy Piła, pojazdy usunięte z dróg publicznych na terenie

Miasta Piły, uznane za porzucone z zamiarem wyzbycia się, określone w wykazie pojazdów

przeznaczonych do przejęcia na własność Gminy Piła stanowiącym załącznik do niniejszej

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


